SANCTI HERMÆ PASTOR.

LIBER PRIMUS, qui inscribitur *Visiones*.

Visio I. — Contra turpes et elatas cogitationes, et negligentem Hermæ filiorum castigationem. 891  
 Visio II. — Rursus de negligentis uxoris loquacis et filiorum libidinosorum castigatione, et ejus moribus. 895  
 Visio III. — De triumphantis Ecclesiæ structura, et veris hominum reproborum ordinibus. 899  
 Visio IV. — De tentatione et tribulatione hominibus superventura. 899

LIBER SECUNDUS, qui inscribitur *Mandata*.

Proœmium.	913
Mandatum I. — De fide in unum Deum.	913
Mandatum II. — De fugienda obtreccatione, et elemosyna facienda in simplicitate.	915
Mandatum III. — De fugiendo mendacio, et Hermæ pœnitentia ob simulationem.	917
Mandatum IV. — De dimittenda adultera.	917
Mandatum V. — De tristitia cordis, et patientia.	921
Mandatum VI. — De agnoscendis uniuscujusque hominis duobus genis, et utriusque inspirationibus.	925
Mandatum VII. — De timendo Deo, et dæmone non metuendo.	929
Mandatum VIII. — Declinandum est a malo, et facienda bona.	931
Mandatum IX. — Postulandum a Deo assidue, et sine hæsitacione.	935
Mandatum X. — De animi tristitia, et non contristando Spiritu Dei qui in nobis est.	939
Mandatum XI. — Spiritus et prophetas probari ex operibus, et de duplici spiritu.	945
Mandatum XII. — De duplici cupiditate. Dei mandata non esse impossibilia, et diabolum non metuendum creditibus.	945

LIBER TERTIUS, qui inscribitur *Similitudines*.

Similitudo I. — Nos quia in hoc mundo permanentem civitatem non habemus, debere inquirere futuram.	951
Similitudo II. — Ut vitis ulmo fulcitur, sic dives oratione pauperis juvatur.	953
Similitudo III. — Ut hieme virides arbores ab aridis, sic in hoc sæculo justi ab injustis internosci non possunt.	955
Similitudo IV. — Ut æstate arbores ab aridis fructu et virentibus foliis internoscuntur, sic in futuro sæculo justi ab injustis beatitudine differunt.	955
Similitudo V. — De vero jejunio, et ejus mercede; tum et de corporis munditia.	957
Similitudo VI. — De duplici genere hominum voluptuorum, et eorum morte, defectione, et pœnarum duratione.	963
Similitudo VII. — Pœnitentibus faciendos esse pœnitentiæ dignos fructus.	969
Similitudo VIII. — Electorum, et pœnitentium peccatorum multa sunt genera; omnes autem, pro pœnitentiæ et bonorum operum suorum modo, habebunt mercedem.	971
Similitudo IX. — Edificandæ militantis et triumphantis Ecclesiæ mysteria maxima.	979
Similitudo X. — De pœnitentia et elemosyna.	1009

## APPENDIX AD S. HERMAM.

Acta SS. Pudentiæ seu Potentianæ et Prædixis, auctore S. Pastore presbytero. Notitia in S. Pastorem.	1011
Acta Sanctarum virginum Pudentiæ et Prædixis.	1019